Hodie, eadem via progredientes, Instituti Italici studiis philosophiae provehendis et Academiae *Vivarii novi* sodales hoc novum proponunt documentum ad omnes rerum publicarum quae ad Occidentem vergunt proceres missum, ut provocent ad societatem c.n. UNESCO, atque aperiant quam necessarium sit quantumque ipsa res postulet ut lingua Latina et Graeca in “patrimonium omnium gentium” sine mora recipiantur.

Instituti Italici studiis philosophiae provehendis et Academiae *Vivarii novi* rectores vehementer sperant atque confidunt hoc inceptum coniungi posse cum consiliis quae aliorum cultuum atque gentium legati forte proponere voluerint, ut eae omnes linguae, quibus non iam homines vulgo intersese loquuntur, at bona populorum atque totius generis humani per saecula sunt tradita et etiamnunc traduntur, quales sermo Sanscriticus, priscae Sinensium Arabumve linguae, Hebraica, Persica, quae Media aetate in usu viguit, ceterae multae, una cum rebus earum verbis expressis, notionibus per eas traditis, sui conscientia ab ipsis in hominum animis excitata, in “patrimonium generis humani” quod manibus tangi non potest, ut iustum quidem et dignum esse videtur, quam primum recipiantur.

**ACADEMIA VIVARII NOVI** (Romae) • **INSTI-**  
**TUTUM ITALICUM PHILOSOPHIAE STUDIIS**  
**PROVEHENDIS** (Neapoli) • **INSTITUTUM PON-**  
**TIFICIUM ALTIORIS LATINITATIS** (Romae) •  
**SEMINARIUM PHILOLOGIAE HUMANISTICAE**  
(Lovanii) • **INSTITUT FÜR KLAASSISCHE PHILO-**  
**LOGIE, SPÄT- UND MITTELLATEIN** (Vindobonae)  
• **ACADEMIA LATINITATI FOVENDAE** (Romae)

Horum institutorum atque academiarum membra, praesides, participes hanc provocationem cuncti una voce provehunt.

**ACADEMIA  
VIVARII NOVI**

**INSTITUTUM ITALICUM  
PHILOSOPHIAE STUDIIS  
PROVEHENDIS**

[WWW.VIVARIUMNOVUM.NET/UNESCO](http://WWW.VIVARIUMNOVUM.NET/UNESCO)  
[UNESCO@VIVARIUMNOVUM.NET](mailto:UNESCO@VIVARIUMNOVUM.NET)